Elektronicznie podpisany przez:
KATARZYNA BUDYCH; PRZEWODNICZACA RADY
MIEJSKIEJ W MIEDZYRZECZU

UCHWALA NR LXXII1/712/23 dnia 19 grudnia 2023 .
RADY MIEJSKIEJ W MIEDZYRZECZU

z dnia 19 grudnia 2023 r.

w sprawie ustalenia niezrealizowanych kwot wydatkéw budzetu Gminy Miedzyrzecz na rok 2023, ktére
nie wygasaja z uplywem roku budzetowego

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 415 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.") —uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. Ustala si¢ wykaz niezrealizowanych kwot wydatkow budzetu Gminy Migdzyrzecz na rok 2023, ktore
nie wygasaja z uptywem roku budzetowego, ich plan finansowy oraz ostateczny termin dokonania kazdego
wydatku, z wyodrgbnieniem wydatkéw majatkowych, zgodnie z zalacznikiem do uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczaca Rady
Miejskiej w Migdzyrzeczu

Katarzyna Budych

D Zmiany wymienionej ustawy zostaly ogloszone w Dz U. 2z2023r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407,
poz. 1641 i poz. 1872.
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Zatacznik do uchwaty Nr LXXIII/712/23
Rady Miejskiej w Migdzyrzeczu
z dnia 19 grudnia 2023 r.

Wykaz niezrealizowanych kwot wydatkéow budzetu Gminy Miedzyrzecz na rok 2023, ktére nie wygasaja
z uplywem roku budzetowego, ich plan finansowy oraz ostateczny termin dokonania kazdego wydatku,

z wyodrebnieniem wydatkéw majatkowych

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Nazwa zadania

Kwota
w ztotych

Ostateczny
termin
dokonania
wydatku

Jednostka

realizujgca - Urzqd Miejski w Miedzyrzeczu

010

01008

4270

Biezace utrzymanie urzadzen
melioracji wodnych

21.214,00

30.06.2024

010

01008

4300

Utrzymanie zbiornikéw wodnych
na terenie gminy Migdzyrzecz

30.873,00

30.06.2024

600

60016

4270

Remont drogi gminnej nr 102144F
—ul. Sciegiennego w Miedzyrzeczu

10.000,00

30.06.2024

600

60016

6050

Remont drogi gminnej nr 3550F w
miejscowosci Wysoka, gmina
Miedzyrzecz

10.000,00

30.06.2024

600

60016

6050

Budowa obwodnicy Migdzyrzecza
— aktualizacja dokumentacji
projektowej oraz doprojektowania
odcinka drogi od ulicy Piastowskiej
do ulicy Rokitnianskiej

124.476,00

30.06.2024

600

60016

6050

Remont i przebudowa drog
gminnych w miejscowos$ci Pniewo i
Kuligowo

43.050,00

30.06.2024

600

60016

6050

Wykonanie kompleksowe;j
infrastruktury drogowej 1
wodnokanalizacyjnej obszaru
osiedla Kasztelanskiego w
Miedzyrzeczu

63.960,00

30.06.2024

600

60016

6050

Budowa drogi C.K. Norwida wraz z
oswietleniem na dziatkach
zlokalizowanych przy ulicach
Cypriana Kamila Norwida, Marii
Konopnickiej 1 Jacka
Malczewskiego w Miedzyrzeczu

46.125,00

30.06.2024

600

60095

6050

Budowa nowych wejs$¢/zej$¢ na
most nad rzeka Obra przy os.
Kasztelanskim

74.300,00

30.06.2024

10

630

63003

6050

Zagospodarowanie terenu OW
Giebokie

159.900,00

30.06.2024

11

700

70005

4300

Gospodarowanie gruntami 1
nieruchomos$ciami

3.450,00

30.06.2024
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12

710

71004

4300

Opracowanie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego —
rejon Gorzyca

3.013,50

30.06.2024

13

710

71004

4300

Opracowanie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego —
rejon Kursko

9.594,00

30.06.2024

14

710

71004

4300

Opracowanie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego —
rejon Sw. Wojciech

18.757,50

30.06.2024

15

710

71004

4300

Opracowanie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego
dla miejscowosci Bobowicko

15.375,00

30.06.2024

16

710

71004

4300

Opracowanie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego
miasta i gminy Miedzyrzecz —
»Miedzyrzecki Park Przemystowy
1

24.600,00

30.06.2024

17

754

75412

6050

Termomodernizacja remizy z
wykorzystaniem OZE oraz
rozbudowa w zakresie reorganizacji
wjazdu na potrzeby OSP
Migdzyrzecz - Obrzyce

251.222,00

30.06.2024

18

801

80101

6050

SP 1 — wymiana instalacji
elektrycznej w budynku Szkoty
Podstawowej Nr 1 w Miedzyrzeczu

140.000,00

30.06.2024

19

900

90001

6050

Przebudowa ttoczni $ciekéw na
ulicy Mieszka I wraz z budowa
odcinka kanalizacji do ulicy
Mtynskiej - projekt

98.400,00

30.06.2024

20

900

90004

4300

Wykonanie nasadzen zastepczych
na terenic Gminy Miedzyrzecz

35.900,00

30.06.2024

21

900

90015

4270

Ustuga oswietlenia od zmierzchu do
$witu miejsc publicznych, ulic,
placow 1 drog gminnych, drog
powiatowych i drog wojewodzkich
na terenie gminy Miedzyrzecz w
2023 1.

41.646,00

30.06.2024

22

900

90095

6050

Aktywizacja 1 wsparcie lokalnych
wWytwoOrcOw zywnosci oraz
przedstawicieli drobnego handlu
poprzez podniesienie standardu
Targowiska Miejskiego w
Miedzyrzeczu

24.600,00

30.06.2024

OGOLEM:

1.250.456,00

w tym: wydatki majatkowe

1.036.033,00
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